quinta-feira, 9 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados que às 08h30min do dia 30 de março de 2017, na sede da Prefeitura Municipal, realizará a Chamada Pública nº
001/2017, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e de empreendedor familiar rural ou suas
organizações, visando atender as necessidades da alimentação escolar dos alunos matriculados na Rede Municipal de
Ensino, através da Secretaria Municipal de Educação. Os interessados que atenderem às exigências do edital deverão
apresentar os documentos de habilitação e projeto de venda até às 08:00 horas do dia 30 de março de 2017, no Setor de
Licitações da Prefeitura do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do
Paraguaçu, Av Navio Negreiros, s/n - Centro. - Daiane Medeiros Gomes -Presidente da Comissão de Licitação

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F26ED1BBCED714B7DC4A2AC475E95107

		2017-03-09T13:48:38-0300